
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                                       № 122 
 

Про прийняття у власність  
територіальної громади м. Горішні Плавні 
майна від громадської організації 
«Центр муніципального розвитку» 
 
         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.1  Закону України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішенням 

десятої сесії Комсомольської міської ради п'ятого скликання від 01.02.2007 

«Про передачу виконавчим органам міської ради повноважень щодо 

управління майном, яке перебуває у комунальній власності», у зв’язку із 

завершенням реалізації проекту «Удосконалення системи електронного 

врядування у виконавчих органах міської ради міста Горішні Плавні», на 

підставі листа громадської організації «Центр муніципального розвитку»           

від 03.04.2017 № 10 та поданих документів виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади           

м. Горішні Плавні  від громадської організації «Центр муніципального 

розвитку» майно та вартість послуг загальною балансовою вартістю           

631 363,86 грн. у т.ч.: 

1.1. Вартість послуг з інсталяції примірників Програмного продукту в 

сумі 94 500,00 грн. 

1.2. Майно загальною балансовою вартістю 536 863,86 грн. згідно з 

додатком 1  до рішення. 

         2.     Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

        Калашнік Світлана Олександрівна  – керуючий справами виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області,            

голова комісії; 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



        

       Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

       Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації та 

обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області,  

секретар комісії, 

та члени комісії: 

       Дикий  Роман  Бауржанович – начальник   відділу   комп’ютерного 

забезпечення та інформаційних систем  виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

        Краснопір Вікторія Володимирівна – завідувач сектору з обліку 

розрахунків та майна відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

        Хиль Любов  Іванівна – директор громадської організації  «Центр 

муніципального розвитку» (за згодою). 

         3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

                   - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти  приймання-передачі у строк до 25.05.2017;  

                   - здійснити в установленому порядку передачу зазначеного у п.1 

рішення майна виконавчим органам Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області згідно з додатком 2 до рішення; 

                   - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області. 

 
 
 
 
 Міський  голова                                 (підписано)                                    Д.Г. Биков   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

                                                                        Додаток  1 

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 122 

 

 

Перелік  

майна, яке приймається у власність територіальної громади м. Горішні 

Плавні від громадської організації «Центр муніципального розвитку» 

 
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 15 98 548,20 

2. Програмний модуль реєстрації звернень 

громадян на офіційному веб-сайті міської 

ради «Персональний кабінет мешканця» 

148 830,00 1 148 830,00 

3. 

 

 

3.1. 

 

 

3.2. 

 

3.3. 

Програмний продукт системи електронного 

документообігу: 

 

«КАІ-Документообіг. Електронний 

документообіг» 

 

«КАІ-Документообіг. Звернення громадян» 

 

«КАІ-Документообіг . Електронний 

документообіг + Звернення громадян» 

 

 

 

5 388,75 

 

 

4 241,50 

 

8 979,52 

 

 

 

 

 

34 

 

 

8 

 

8 

 

 

 

183 217,50 

 

 

33 932,00 

 

71 836,16 

 Всього:  50 288 985,66 

4. Постійна пам’ятна дошка 500,00 1 500,00 

 Разом:  67 536 863,86 
 

 

 

 

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

 

 

Спорник  

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

                                                                        Додаток 2 

                                                                        до рішення  

                                                                        виконавчого комітету 

                                                                        Горішньоплавнівської  міської ради 

                                                                        Полтавської області  

                                                                        від 25.04.2017 р. № 122 

 

 

Перелік  

майна та вартість послуг, які передаються виконавчим органам 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 
№ 

з/п 

Найменування  

майна 

  Балансова  

вартість 

за  

одиницю 

(без ПДВ), 

грн.   

К-ть  

 

одиниць, 

шт  

Загальна 

балансова 

вартість 

(без ПДВ), 

грн. 

 Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області: 

 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 10 65 698,80 

 Всього:  10 65 698,80 

 Управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області: 

 

1. Системний блок 

 у комплекті  з клавіатурою та мишею 

6 569,88 5 32 849,40 

 Всього:  5 32 849,40 

 Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області: 

 

1. 

 

1.1. 

 

1.2. 

 

1.3. 

Програмний продукт системи електронного 

документообігу: 

«КАІ-Документообіг. Електронний 

документообіг». 

«КАІ-Документообіг. Звернення громадян». 

 

«КАІ-Документообіг . Електронний 

документообіг + Звернення громадян». 

 

 

5 388,75 

 

4 241,50 

 

8 979,52 

 

 

 

34 

 

8 

 

8 

 

 

183 217,50 

 

33 932,00 

 

71 836,16 

2. Програмний модуль реєстрації звернень 

громадян на офіційному веб-сайті міської 

ради «Персональний кабінет мешканця» 

148 830,00 1 148 830,00 

3. Постійна пам’ятна дошка 500,00 1 500,00 

4. Вартість послуг з інсталяції примірників 

Програмного продукту на загальну суму: 

   

94 500,00 

 Всього:  52 532 815,66 

 РАЗОМ:  67 631 363,86 
  

     Директор департаменту 

     економічного розвитку та ресурсів                                              О.В. Овчиннікова 

 
 

 

Спорник  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


